トーマス・アンド・ベッツ・インターナショナル・インク  東京 TEL:(03)5549-8821  FAX:(03)5549-8828  大阪 TEL:(06)6394-8992  FAX:(06)6394-8993
Fastening
© 2007 Thomas & Betts International,Inc. Specifications are subject to change without notice. www.tnb.com
ステンレス ・ スティール ・ バンド （1）
● 鉄道、造船、海上・化学プラント、その他重工業設備に適し、
316 タイプは塩水にも全く錆びず、厳しい環境でも使用可能。
● ベアリングによる自動ロックタイプです。
  注）UL規格品はYLS - ** - *** Bタイプになります。
このページの製品納期はお問い合わせ下さい。
型 番
316ステンレス ＋
コーティングタイプ
全長
mm
幅
mm
最大
結束径
Φmm
引張
強度
N (Kgf)
袋
入数
YLS-4.6-100BC 100 20 100
YLS-4.6-125BC 125 22 100
YLS-4.6-200BC 200 50 100
YLS-4.6-360BC 360 100 100
YLS-4.6-520BC 520 150 100
YLS-4.6-680BC 680 200 100
YLS-4.6-840BC 840 25 100
YLS-4.6-1000BC 1000 300 100
YLS-4.6-1200BC 1200 365 100
YLS-4.6-1400BC 1400
4.6
425
440
(45)
100
YLS-7.9-100BC 100 20 100
YLS-7.9-125BC 125 22 100
YLS-7.9-150BC 150 24 100
YLS-7.9-200BC 200 50 100
YLS-7.9-360BC 360 100 100
YLS-7.9-520BC 520 150 100
YLS-7.9-680BC 680 200 100
YLS-7.9-840BC 840 25 100
YLS-7.9-1000BC 1000 300 100
YLS-7.9-1200BC 1200 365 100
YLS-7.9-1400BC 1400
7.9
425
530
(54)
100
型 番
304ステンレス 316ステンレス
全長
mm
幅
mm
最大
結束径
Φmm
引張
強度
N (Kgf)
袋
入数
YLS-4.6-100A YLS-4.6-100B 100 20 100
YLS-4.6-125A 125 22 100
YLS-4.6-150A YLS-4.6-150B 150 24 100
YLS-4.6-200A YLS-4.6-200B 200 50 100
YLS-4.6-360A YLS-4.6-360B 360 100 100
YLS-4.6-520A YLS-4.6-520B 520 150 100
YLS-4.6-680A YLS-4.6-680B 680 200 100
YLS-4.6-840A YLS-4.6-840B 840 25 100
YLS-4.6-1000A YLS-4.6-1000B 1000 300 100
YLS-4.6-1200A YLS-4.6-1200B 1200 365 100
YLS-4.6-1400A YLS-4.6-1400B 1400
4.6
425
440
(45)
100
YLS-7.9-100A YLS-7.9-100B 100 20 100
YLS-7.9-125A YLS-7.9-125B 125 22 100
YLS-7.9-150A YLS-7.9-150B 150 24 100
YLS-7.9-200A YLS-7.9-200B 200 50 100
YLS-7.9-360A YLS-7.9-360B 360 100 100
YLS-7.9-520A YLS-7.9-520B 520 150 100
YLS-7.9-680A YLS-7.9-680B 680 200 100
YLS-7.9-840A YLS-7.9-840B 840 25 100
YLS-7.9-1000A YLS-7.9-1000B 1000 300 100
YLS-7.9-1200A YLS-7.9-1200B 1200 365 100
YLS-7.9-1400A YLS-7.9-1400B 1400
7.9
425
1110
(113)